

INBJUDAN ÅRSMÖTE
TISDAGEN DEN 5 MARS 2024 KL. 18.30 -
VÅR KLUBBSTUGA VID KVARNDAMMEN



PRISUTDELNINGAR, ÅRSMÖTESFÖRHANDLINGAR, FIKA

ALLA MEDLEMMAR – VÄLKOMNA

HVETLANDA SIMSÄLLSKAP 2023.

Hvss är en "liten" men stor och duktig förening i Vetlanda. Vi är en förening med 99 medlemmar.

Under året har vi haft 367 sammankomster (en minskning med 40) i fem olika träningsgrupper.

Vi har för vuxna medlemmar en mastersgrupp, som även tävlar lite och en motion mjuk.

Allt verksamhet hålls ihop av sju tränare och två vuxenledare. Detta då i Vetlanda och Sävsjö.

MEN - Ett annorlunda simmar år för vår förening:

Myresjö simhall som fick stängas under oktober 2022, är då stängt under hela detta år, Anläggningen måste repareras för att klara hållbarheten/säkerheten. En process som kom i gång bra under året, hösten 2023 så är det full aktivitet med betongjobb och montering av en "plastduk" i bassängen, kul även att kommunen satsar på nya startpallar, vi hoppas då att detta är klart i början på 2024.

Sådan tur att vi har kvar gamla Vetlanda badhus, där det då blir fler grupper på våra tider. Vår A-B och C-grupp åker under hela året till Sävsjö Familjebad, trots allt en bra lösning då vi kunde behålla samma träningsdagar men med lite kortare pass.

Vi har deltagit vid 14 simtävlingar runt om i landet och även arrangerat fem egna klubbävlingar.

I november åkte 12 från vår A-B o C grupp en hel helg till Göteborg, träningar, besök på Jul på Liseberg. Även besök på läktaren för att se och lära och heja på, vid SM/JSM i Göteborg – kul och nyttigt. Ett mästerskap där "Vår" Klara Thormalm vann flera SM-guld.

Till SM/ Junior SM i Umeå i juli så hade Linnea Haraldsson kvalat in på 50 frisim, gjorde där fina 27.45 och en 13 plats, så bra. Vid junior o senior DM hade vi med Alma Glamocanin och Linnea Haraldsson, Linnea simmade då favoritdistansen 50 frisim på fina 27.30 som gav GULD på Junior Dm.

Som tradition så åkte våra simmare en hel vecka i början på augusti på läger, då Hällevik i Blekinge där vi varit i nu några gånger – bra ställe. Vi bodde på bygdegården, promenad till en 50 m bassäng utomhus för träningen. Lite kallt o blåsigt men våra 17 simmare kämpade på, många av dem lite yngre och gjorde då sitt första sommarläger, två föräldrar och 4 tränare ställde upp – stort tack.

Linnea Haraldsson kommer att prisas på årsmötet som Hvss bästa tjej, då för prestationen 27.30 på 50 frisim. Föreningens bästa kille är Henry Alsäter med tiden 29.64 på 50 frisim.

Att vi är en förening med många duktiga simmare och ledare och att det är "fullt" i alla våra grupper gör ju att det blir ett spännande verksamhetsår även 2024.

TACK till alla som hjälper till med allt som måste fixas i en ideell förening.

TACK till ledare och tränare för allt ert fina engagemang.

/ Styrelsen